
02
8-

67
31

-2
5/

V1
.0

0/
20

23
-0

2/
AR

G
/©

20
23

 S
on

ov
a 

AG
. A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

.

NIKMATI HIDUP  
DENGAN ALAT BANTU DENGAR  

RIC HANSATON FOKUS

Inovasi sejak dahulu kala:
Sejak didirikan tahun 1957, HANSATON telah 
mengembangkan solusi pendengaran yang 

inovatif, canggih, dan estetik untuk memberikan 
kebebasan dan emosi yang lebih baik bagi Anda.

Kami mendorong perubahan menuju masa depan 
yang lebih hemat sumber daya dan rendah karbon 

di sepanjang siklus hidup produk dan layanan kami.

sonova.com/sustainability

AQ sound FS R alat bantu 
dengar yang sangat istimewa: 
ukurannya paling kecil, hanya 
2,5 cm, bisa diisi ulang, 
dan dilengkapi konektivitas 
nirkabel.

AQ sound FS RT juga 
dilengkapi konektivitas 

nirkabel, dapat diisi  
ulang telecoil, dan  
berukuran 3,0 cm.

Dua pilihan model cantik untuk 
memenuhi kebutuhan Anda

Nikmati hidupmu…  
dengan HANSATON FOKUS

Semua alat bantu dengar ditampilkan dalam ukuran sebenarnya.

hansaton.com

A Sonova brand
Sonova AG • Laubisrütistrasse 28
CH 8712 Stäfa • Switzerland
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Teknologi 
HANSATON FOKUS

Ukuran kecil, teknologi mutakhir, 
desain penuh gaya

Konektivitas mudah  
untuk sehari-hari

Alat bantu dengar HANSATON FOKUS 
tersedia dalam berbagai level performa 

agar Anda bisa menyesuaikan gaya 
pendengaran Anda yang unik.

 Fokus pada kebutuhan penting Anda!
Performa suara luar biasa dan konektivitas 
sesuai keinginan dalam desain favorit Anda. 
Selain itu, mudah digunakan, pengisiannya 

cepat, dan ramah lingkungan.

Pengisi Daya 
HANSATON T

Hubungkan ke dua perangkat 
sekaligus

Comfort Charger Combi
dengan Comfort Power Pack opsional

Dengan teknologi Ion-litium  
canggih, alat ini: 

Dapat digunakan hingga 24 jam dengan 
waktu pengisian daya 3 jam sampai penuh

Hubungkan alat bantu dengar  
dengan ponsel Anda

Terima panggilan telepon  
dengan ketukan lembut di telinga Anda*

Nikmati panggilan telepon bebas genggam

Personalisasi pengalaman mendengar Anda 
dengan ponsel cerdas dan aplikasi Anda

Cari tahu aksesori tambahan,  
seperti TV Connector

AQ sound 
FS RT

AQ sound 
FS R 

*Kecuali untuk Performa Level 1

Tahan Air!

Berser tifikat IP 68
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